
 
Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, T. Đồng Nai. 

ĐT: 0251. 3822.501           Fax: 0251.3823.854               Website: http://dongnai.gov.vn 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG NAI 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:             /QĐ-UBND Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt bổ sung hoạt động liên kết tổ chức thi cấp chứng chỉ năng lực ngoại 

ngữ tiếng Anh Cambridge cấp độ thi C1 - Advanced giữa Công ty  TNHH 

Giáo dục và Đầu tư Hòa Thắng và Tổng hiệu trưởng, Thạc sĩ và Học giả của 

Đại học Cambridge hoạt động thông qua tổ chức trực thuộc Nhà Xuất bản và 

Hội đồng Khảo thí Đại học Cambridge 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 86/2018/NĐ-CP ngày 06 tháng 6 năm 2018 của Chính 

phủ quy định về hợp tác, đầu tư của nước ngoài trong lĩnh vực giáo dục; 

 Căn cứ Nghị định số 124/2024/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2024 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 86/2018/NĐ-CP ngày 06 

tháng 6 năm 2018 của Chính phủ quy định về hợp tác, đầu tư của nước ngoài 

trong lĩnh vực giáo dục; 

 Căn cứ Nghị định số 143/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 16/2025/TT-BGDĐT ngày 27 tháng 8 năm 2025 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về liên kết tổ chức thi cấp chứng chỉ 

năng lực ngoại ngữ của nước ngoài; 

Căn cứ Quyết định số 2680/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về phê duyệt liên kết tổ chức thi chứng chỉ tiếng 

Anh Cambridge giữa Công ty TNHH Giáo dục và Đầu tư Hòa Thắng và Tổng Hiệu 

trưởng, Thạc sĩ và Học giả của Đại học Cambridge hoạt động thông qua tổ chức 

trực thuộc Nhà Xuất bản và Hội đồng Khảo thí Đại học Cambridge;; 

Căn cứ Quyết định số 3360/QĐ-BGDĐT ngày 04 tháng 11 năm 2024 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh liên kết tổ chức thi cấp 

chứng chỉ tiếng Anh Cambridge giữa Công ty TNHH Giáo dục và Đầu tư Hòa 

Thắng và Tổng Hiệu trưởng, Thạc sĩ và Học giả của Đại học Cambridge hoạt 

động thông qua tổ chức trực thuộc Nhà Xuất bản và Hội đồng Khảo thí Đại học 

Cambridge; 



2 

 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 

3966/TTr-SGDĐT ngày 01 tháng 12 năm 2025 và Tờ trình số 573/TTr-SGDĐT 

ngày 26 tháng 01 năm 2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho phép bổ sung hoạt động liên kết tổ chức thi cấp chứng chỉ năng 

lực ngoại ngữ tiếng Anh Cambridge cấp độ thi C1 - Advanced giữa Công ty 

TNHH Giáo dục và Đầu tư Hòa Thắng và Tổng Hiệu trưởng, Thạc sĩ và Học giả 

của Đại học Cambridge hoạt động thông qua tổ chức trực thuộc Nhà Xuất bản và 

Hội đồng Khảo thí Đại học Cambridge như sau: 

1. Nội dung: Bổ sung hoạt động liên kết tổ chức thi cấp chứng chỉ năng lực 

ngoại ngữ tiếng Anh Cambridge cấp độ thi C1 - Advanced. 

2. Địa điểm tổ chức thi: Số 206, đường Nguyễn Khuyến, Khu phố 5, phường 

Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai. 

Điều 2. Thời hạn hoạt động hoạt động liên kết tổ chức thi cấp chứng chỉ 

năng lực ngoại ngữ tiếng Anh Cambridge cấp độ thi C1 - Advanced giữa Công ty 

TNHH Giáo dục và Đầu tư Hòa Thắng và Tổng Hiệu trưởng, Thạc sĩ và Học giả 

của Đại học Cambridge hoạt động thông qua tổ chức trực thuộc Nhà Xuất bản và 

Hội đồng Khảo thí Đại học Cambridge thực hiện theo theo quy định tại Quyết định 

số 2680/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Công ty  TNHH Giáo dục và Đầu tư 

Hòa Thắng và Tổng Hiệu trưởng, Thạc sĩ và Học giả của Đại học Cambridge hoạt 

động thông qua tổ chức trực thuộc Nhà Xuất bản và Hội đồng Khảo thí Đại học 

Cambridge chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4;  

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c); 

- Chủ tịch, PCT. UBND tỉnh (KGVX);  

- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (KGVX); 

- Lưu: VT, KGVX (Tannd). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Trường Sơn 

 

 

 

 

 

  


		2026-01-30T12:20:02+0700


		2026-01-30T14:52:04+0700


		2026-01-30T14:51:59+0700


		2026-01-30T14:51:59+0700


		2026-01-30T14:51:59+0700


		2026-01-30T14:53:36+0700




